TEXTE DES CONSTITUTIONS .

CONSTITUTIO DOGMATICA DE FIDE CATHOLICA . rediturus, cum Ecclesia sua in terris militante,

omnibus diebus usque ad consummationem sæculi
PIUS EPISCOPUS

futurum se esse promisit. Quare dilectæ Sponsæ
SERVUS SERVORUM DEI, SACRO APPROBANTE CONCILIO

præsto esse,adsistere docenti,operantibenedicere ,
AD PERPETUAM REI MEMORIAM .

periclitanti opem fere nullo unquam tempore

Dei Filius et generis humani Redemptor, Domi- destitit. llæc vero salutaris ejus providentia , cum

nus Noster Jesus Christus, ad Patrem Cælestem ex aliis beneficiis innumeris continenter apparuit,

CONSTITUTION DOGMATIQUE SUR LA FOI CATHOLIQUE. retourner à son Père céleste, promit d'être avec son

PIE ÉVÊQUE Eglise militante sur la terre tous les jours, jusqu'à
SERVITEUR DES SERVITEURS DE DIEU

la consommation des siècles . C'est pourquoi, en

AVEC L'APPROBATION DU SAINT CONCILE, EN PERPÉTUEL
aucun temps, il n'a cessé d'être avec son épouse

SOUVENIR
bien -aimée, de l'assister dans son enseignement,

Le Fils de Dieu et le Rédempteur du genre hu- de bénir ses æuvres et de la secourir dans ses pé

main , Notre - Seigneur Jésus -Christ, sur le point de rils. Or, cette Providence salutaire, qui a constam
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tum iis manifestissime comperta est fructibus, qui paulatim dissolutas esse multiplices, quibus inter

orii christiano c Conciliis @ i'umenicis ac nomi se dissentientibus et concertaniibus, omnis tan

natim e Tridentiro, iniquis licet temporibus dem in Christum fides apud non paucos labefacii

celebrato , amplissimi provenerunt. Hinc enim est. Itaque ipsa sacra Biblia , quæ antea christianæ

sanctissima religionis dogmata pressius definiia doctrinæ unicus fons et judex a serebantur, jam

uberiusque exposita , errores dam rati atque cohi non pro divinis laberi, imo mythicis commentis

biti ; hinc ecclesiastica disciplina restituta fir accenscri cæperunt.

miusque sancita , promotum in Clero scientico ct

Tum nata est et late nimis per orbem vagala
pietatis studium , parala adolescentibus ad sacram

illa rationalismi seu naturalismi doctrina, quo

militiami educandis collegia , christiani denique

populi mores et accuratiore fidelium eruitione et
religioni christianæ , utpote supernaturali insti

frequentiore sacramentorum usu instaurati. Ilinc
tuto, per omnia a 'versans, summo studiomolitur,

ut Christo , qui solus Dominus et Salva'or nosier
præterea arctior membrorum cum visibili capile

communio , universoque corpori Christi mystico
est, à mentibus humanis, a vita et moribu